檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市永康區公所　函

地址：71071臺南市永康區中山南路655號

承辦人：龔大勝

電話：06-2029666#203

傳真：06-2032267

電子信箱：etbigwin@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年6月13日

發文字號：所人文字第1050387904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣兒童美語協會函及活動文宣電子檔3份(0387904A00_ATTCH1.pdf、0387904A0

0_ATTCH2.jpg、0387904A00_ATTCH3.jpg、0387904A00_ATTCH4.jpg)

主旨：有關台灣兒童美語協會舉辦之「英語童話戲劇」、「電腦

遊戲設計」及「劍橋英檢集訓」夏令營隊，惠請協助宣傳

，請查照。

說明：

一、函轉台灣兒童美語協會105年6月8日105兒美秘字第105106

0801號函。

二、台灣兒童美語協會全國首創兒童「英語童話戲劇」、「電

腦遊戲設計」及「劍橋英檢集訓」共31梯次夏令營隊，於

暑假105年7月1日至8月27日舉辦，歡迎全國國小學生參加

。

三、營隊特色及線上報名網址：http://www.keat.org.tw/sum

mer/，全國服務專線：(03)4593388分機23。

正本：臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區大橋國

民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康

區大灣國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺

南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區勝利國民

小學

副本：本所人文課 2016-06-14
08:23:08